ПРАВИТЕIIЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.Ic.2024 Ns 68ЬП

г _lг --l

о внесении изменений в
Положение о министерстве
физической культуры и спорта
Астраханской области

В соответствии с Федеральным законом от 2|.|2.202| Ns 414-ФЗ (Об
общих цринцип€rх организации публичЕой власти в субъектах Российской
Федерации>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:

l. Внести в Положение о министерстве физической культуры и спорта
Астраханской области, утвержденцое постurновлением Правительства Астра-
ханской области от 15.10.2014 Nч 452-П, изменения согласно приложению к
настоящему постановлеЕию.

2. Постацовление вступает в силу со дня его официа.тtьного отryблико-
вания.

И.о. вице-ryбернатора - председатеJIя
Правительства Ас,траханской области Е,Н. Рязанова

о)
г--
N
(,la,

Lo
о

I

Улравленlе

дOryrеfiтацI0llllог0
об!спсчеflхя
ll (oliтрOл,

4
о

ý
ý

е,

е

J
Ф
l

о

1С

rra тор€

Приложение
к постацовлению
Правительства
Астраханской области
от 24.10.2024 Jф 68ЬП

Изменения,
вносимые в Положение о министерстве физической кульryры и спорта
Астраханской области, утвержденное постаЕовлением Правительства

Астраханской области от l5.10.2014 Ne 452-П

Внести в Положение о министерстве физической культуры и спорта
Астраханской области, утверждеЕIIое постановлением, следующие
изменения:

- пункт 1.11 раздела 1 изложить в новой редакции:
( 1.1 1 . Юридический адрес мшiистерства: 414000, г. Астрахань,

ул. Фиолегова, 9.>;
- в IryHKTe 2.1 раздела2:
в подгryнкте 2.1.5 спова (видов спорта Российской Федерации>

заменить словами (<видов спорта в Российской Федерации>;
дополЕить подгryIrктом 2. 1.55 следующего содержаниrI:
<2.1.55. Участвует в пределaж своих полномочий в осуществлеIrии мер,

направленЕьD( на профилактику и предупреждение экстремизма и
межнациоЕ€lльных (межэтнических) конфликтов, достижение
межнационtшьного и межконфессиоIIаJIьЕого согласиrI.D;

подгryнкты 2.|.5 5-2.1.60 считать соответствеЕно подпунктами 2.1 5d
2.|.6|;

- в абзаце двецадцатом пункта 3.5,раздела 3 слова <rгуrктом 2.1.43
разд ела 2>> словами (подпунктом 2.1.44 ггуrrкта 2.1 раздела 2>>.

Вер

УправлOtlls

дOtунlнтацliollнOao
обкпеченrя
п кOнтрOлi

4с

Фе ,s

о
о о

,

атора

tэ